ditionis tue habundantia sese  
quate indubito crederet. **Q**uid  
apli dicit possit dicit? Inmensita  
te quippe gratie et glorie tue considerare  
cupienti sensus deficit lingua fa  
tescat. **Q**ue admodum est omnia que  
in celo sunt per glorificationem tuam ines  
tabilitate sublimantur. **S**ingula nepe  
in mense dignitatis deus profecerit  
cum per tuam beatitudinem et integerrimam  
virginitatem deum suum quem non de  
uerat agnoscere et agnitiu cole  
atque amare meruerit quoniam omnes ce  
los ascendit ac in texta dei sui  
benedicti filii tui exaltati agno  
uerit. **I**n eo etiam didicerit se eum  
deum suo totum debere quod sunt. quoniam  
tu que in te illa et de illa una fuisse  
tantam dignitatis eminentiam meru  
isti. **N**ichil agit aut propter homines  
aut ille alie reze. spes propter  
cultoribus se debere intellexerunt.  
**U**bi et singulari actore sui ex  
celsissimo utero tuo. ad institutionem  
per me rationis sue progenitum  
suscepit et te per quam amissam  
dignitatem suam recuperauerit omni  
cature tam sublimiter proponi inspe  
xerit. **Q**uas igitur laudes que  
de gratia actiones non solum humana  
sed etiam omnis creature hinc factissime  
originem debent. **P**urissima namque sanctitas  
ac sanctissima puritas puris  
simi pectoris eius omnem omnem creature  
puritatem seu sanctitatem incomparabili  
sublimitate transcendens hoc meruit  
ut ipsa per totum orbem dignissime  
fiet. **U**bi quid laudis pro tam

Dei et dicitur omnia singula in sua natura  
instituta et maria est domina reze

ineffabili bono ipse per eam reparat mundum  
ei iure debeat. cor alicuius si carne  
mortali uiuere. estimare nullatenus  
sufficit. **U**tique cuncta que deus fe  
cit et utiliter bona in eo statu que  
addita fuerit esse destiterit. et per  
hanc beatissimam virginem in statu pas  
simum instituta sunt. **S**icut ergo de  
sua potentia cuncta patratum pro  
et dominus omnium ita beata maria suis  
meritis tunc reparando mundum est et domina  
reze. **S**ingula degenite dignitati  
per illam quam meruit gratia institue  
to. **E**t quod admodum deus ex sua sub  
stantia genuit eum per quem cunctis  
originem dedit. ita maria de sua  
carne peperit illum qui in toto reze per  
creationis omnium cuncta instituit.  
**I**te sic nulla reze spes non per te fi  
lium fratris substitit. ita lex debite dap  
nationis neminem deserit non quem  
ab ea filii marie absoluit. **Q**uod  
igitur ista ratio sensu et corde sin  
cero procedens plene prope que  
excellencia domine huius per quam tam  
ineffabili gratia a tam ineffabili electio  
ne erectus est mundus. **Q**uod in  
miramur et omni rei propter hanc laudi  
tam mulieris istius gratia oculum mentis  
aspiciens non obstupescat. et non  
modo eligendus reze et a tante rei  
apprehensione pro sublimis fiat.  
**Q**uia pro ea que nobis sunt inpenet  
bilis intermitteret. pro nobis inpete  
nitamur ut quod intellectum capere nequam  
salutari effectum obtinere mereamur.  
**P**has ergo rationes impossibile est ut  
aliquis homo ad eam diuisus et ab ea ipsa